靜宜大學 理學院

緊急應變計畫書
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壹、目的 

 為促進理學院師生，對於偶發事件的應變能力及緊急處理技巧上之熟練，應由            建立緊急應變組織(ERT)開始，訂定個別權責、緊急應變程序、及逃生避難的方式，         並進行實地演練來加強師生緊急應變的能力。  

     小組每位成員應熟知各自任務及整體架構運作情形，並於實地演練時，確認每個        緊急應變程序的流暢及正確性，以降低事故發生所造成的傷害及損失。突發事故包括實               驗室等場所火災、爆炸、化學物品洩露及地震引起之災害等，建議緊急應變演練頻               率為每學年乙次，演練後應檢討缺失，並修訂計畫內容。
緊急應變計畫實施步驟
1.擬定緊急應變組織架構及權責
2.進行學校風險危害評估
3.訂定通報程序及連絡體系
4.整理應變器材之配置狀況並統計數量
5.擬定疏散路線圖、疏散後集合點及清查人數方式
6.擬定緊急應變程序
7.訂定學校各棟大樓意外狀況緊急處理措施 

8.訂定緊急應變訓練計畫
9.實地演練計畫

10.緊急應變計畫之檢討與修正
貳、緊急應變小組(ERT)

本表為ERT小組各單位之單位名稱、負責人及分機號碼，本表若有變動應隨

時更正，並公佈之。
	理學院   大　 樓

	緊急應變小組
	負　　責　　人

	單    位
	姓   名
	職   掌
	分機

	總指揮官
	校長
	指揮緊急應變行動
	1000

	副指揮官
	總務長
	協助緊急應變行動
	1300

	現場指揮官
	系主任
	協助緊急應變行動
	

	通報中心
	管理室
	廣播聯絡緊急應變行勳
	4526

	安全防護組
	○○○
	現場搶救、
善後回復及清點器材
	

	避難引導組
	○○○
	人員清查及避難引導
	

	
	
	
	

	消防防護組
	○○○
	防止災害擴大與
協助消防隊救災
	

	醫療救護組
	衛保組組長
	傷患救護及住院安排
	1230

	
	
	
	

	現場管制組
	○○○
	做現場隔離與安全警告標示等
	

	
	
	
	

	公關組
	主任秘書
	發佈消息
	1011

	
	
	
	


○○○：各系自行分組，並填報上級單位。



	             總指揮官

	一、指揮現場緊急應變行動
二、宣佈與解除警戒狀態

	

	副指揮官
	現場指揮官
	通報中心

	一、協助指揮緊急應變行動

二、緊急應變之災因調查與分析 

三、向勞動機構報告職災情形
	一、協助指揮緊急應變行動

二、協助緊急應變之災因調查與分析
	一、適當進行場所內廣播

二、協助指揮官掌握相關資訊

三、協助聯絡緊急應變小組及支援單位


                                                                                                                

	消防防護組
	安全防護組
	現場管制組
	避難引導組
	醫療救護組
	公關組

	一、防止災害擴大

二、協助消防隊救災
	一、現場搶救與器材支援

二、現場危害之移除
三、善後復原及清點器材
四、重要儀器設備搶救及復歸

	一、成立臨時管制中心

二、現場隔離與安全警告標示設置
三、災區現場交通管制進入
四、引導校外支援單位
	一、引導人員避難流

人員清察
	一、成立緊急及救護

中心

二、傷患救護及住院安排
	一、對校外發佈消息


肆、緊急應變程序
    本表為各單位在事件發生時之應變流程

                狀況發生
 通知通報中心        

                 現場老師通知實驗室負責人
                 ERT小組、現場指揮官    
                                                                  有人受傷


                       狀況處理

    可自行處理                     不能自行處理        急救人員採取
  獲得主管同意後現場人員           ERT小組至現場待命           急救措施
  自行採取處理措施                 並通知總指揮官                 

                                                             通知醫療組並報告
                                   總指揮官了解狀況後        現場指揮官及總指揮
 填報緊急應變事故通報表            指揮各組執行任務           

 及事故處理記錄表                                              視情況送醫治療
                                 現場管制組做現場隔離                    

                                 與安全警告標示
                                 

                                避難引導組疏散及清查人員

                           安全防護組與消防防護組處理現場狀況   

                                     
                                         確認 
                                                   

                                 安全防護組現場安全複檢                                                                                                

                                                 

                                      確認處理完畢             否
                                                     

                                         是
                                   指揮官宣佈解除狀況
                                     

                                      公關室發佈消息

                            相關人員召開會議
                                1.檢討整體事件並研議改善措施
                                2.繳交事故通報表及處理記錄表                                                    
伍、(一)演練時序表
本表為理學院大樓之緊急應變演練狀況時間表，本表可視大樓之需要增減內容，並保存記錄。
	序號
	假 設 狀 況
	演練時間

	1
	理學大樓有機化學實驗室在進行有機實驗，不慎將甲苯弄翻，碰到火源，引起實驗室桌子起火
	14：40

	2
	由實驗室指導老師以防火毯蓋住桌面
	14：41

	3
	同時學生通知助理
	14：41

	4
	打電話至管理室，並通知系辦公室及本大樓通報中心ERT小組人員待命，並廣播本大樓人員撤離
	14：42~14：43

	5
	管理室通知校警隊、教官室、營繕組、事務組
	14：43~14：44

	6
	通知本大樓ERT指揮官，並作災害確認
	14：44~14：45

	7
	判定為二級火災
	14：45

	8
	ERT指揮中心成立
1.成立緊急醫護中心，負責傷患救護送醫
2.現場管制(將災區劃分並作人員進出管制)
	14：48

	9
	1.避難引導人員做人員疏散
2.人員清查（各班老師）
3.回報指揮官
	14：43~14：45

	10
	通知消防隊
	14：49

	11
	總指揮官到達現場
	14：50

	12
	由消防防護組進駐實驗室搶救及現場待命
	14：50

	13
	校外消防隊抵達，由現場管制組引導
	15：05

	14
	火勢控制及撲滅
	15：20

	15
	狀況解除
	15：20~15：30

	16
	災因及財物損失，填報緊急事故通報表
	15：30~15：50

	17
	對外發佈消息
	18：50

	(二)演練對話表：本表為事件或狀況發生時，各單位間通話內容與回覆內容。

	演練時間
	狀  況
	通   報
	通  話    對    白

	
	
	
	發 話 內 容
	回覆內容

	14：40
	理學大樓有機化學實驗室在進行有機化學實驗，不慎將甲苯弄翻，碰到火源，引起實驗室桌子起火。
	實驗室老師以口頭告知學生。
	實驗室老師:
    各位同學請立刻停止實驗，將桌面瓦斯開關關閉，並離開到實驗室外面。
	同學:

    知道了。

	14：41
	由實驗室指導老師以防火毯蓋住桌面。
	由實驗室指導老師以防火毯蓋住桌面。
	
	

	14：41
	同時學生通知助理。
	學生以口頭當面通知助理。
	實驗室老師:

    xx同學，請立即通知助理。
	同學:

    知道了。我立即前往通報。

	14：42~  14：43
	打電話至管理室，並通知器材室及本大樓通報中心ERT小組人員待命，並廣播本大樓人員撤離。
	助理回應化系辦公室用電話聯絡。
通報中心組長以廣播系統

（        ）告知全校。
	助理:

  理學院S335實驗室發生火警，請總務處及ERT小組待命。
管理室:

    全院同仁及同學請注意。現在理學院S335實驗室發生火警

。請目前在理學院大樓教職員及同學（除ERT人員外）。請依緊急疏散路線撤離，並請醫療救護組派員至理學院大樓,搶救傷患，總務處派員關本大樓的總電源。
	管理室:

    知道了。我立即依照「緊急應變程序」處理。

	14：43~  14：45
	通知本大樓ERT指揮官，並作災害確認。
	管理室以無線電對講機通知指揮官及安全防護組組長。
	管理室:

  S335實驗室發生火警，請指揮官至指揮中心。
    請安全防護組組長至災區確認。
	指揮官:

  知道了，我立即前往。
安全防護組組長:

   我立即前往查看。

	演練時間
	狀  況
	通   報
	通  話    對    白

	
	
	
	發 話 內 容
	回覆內容

	14：45
	判定為二級火災。
	防護組組長以無線電對講機向指揮官報告

。
指揮官則以廣播，向應變小組組長發話。
	防護組組長:

    確認為二級火災(向指揮官報告)。

指揮官:

    立即成立應變指揮中心，進入「緊急應變程序」。(向應變小組組長發話)
	

	14：48
	ERT指揮中心成立
1. 成立緊急醫護中心，負責傷患救護送醫。
2.現場管制(將災區劃分並作人員夤出管制)。
	醫療救護組在理學院大樓外待命，將病患抬出至醫療中心(健康中心)

現場管制組人員等人員疏散完，將災區圍黃色警示帶。
	
	

	14:43~ 14：45
	1.避難引導人員做人員疏散。
2.人員清查。
3.回報指揮官。
	避難引導人員至人員疏散差不多，至各層樓確認人員是否全部徹離，之後向緊急應變指揮中心以對講機向避難引導組組長回報.之後回ERT指揮中心集合。
避難引導組組長以口頭方式向指揮官報告。
	通報中心組長:

    請各班避難至疏散集合地點。班代清點人數，並向避難引導組組長回報人數。
避難引導組組長:

    報告指揮官，應到XX人，實到XX人，清查完畢。
	指揮官:

  知道了。

	14：49
	通知消防隊。
	管理室以電話聯絡消防隊。
	管理室:

   「消防隊」，我們這裡是靜宜大學，理學大樓實驗室發生火災，請立即派消防車支援救火。
	

	演練時間
	狀  況
	通   報
	通    話    對    白

	
	
	
	發 話 內 容
	回覆內容

	14：50
	總指揮官到達現場。
	
	
	

	14：50
	由消防防護組進駐實驗室搶救及現場待命。
	消防防護組組長以對講機通知人員搶救，於理學大樓前著裝。
	消防防護組組長:

    請消防防護組組員先進行初步搶救。
	

	15：05
	校外消防隊抵達，由現場管制組引導。
	警衛室以廣播系統通知現場管制組，消防隊已到達，由現場管制組引導。
	現場管制組組長:(報告指揮官)

    消防、救護人員，車輛已到達。
	

	15：20
	火勢控制及撲滅。
	
	
	

	15：20~  15：30
	狀況解除。
	管理室以廣播系統告知全院
	管理室:

   全院同仁及同學請注意,現在理學大樓火警狀況已解除，請所有同學及老師依序歸位。
	

	15：30~ 15：50
	災因及財物損失，填報緊急事故通報表。
	
	
	

	18：50
	對外發佈消息。
	
	
	


陸、演練廣播詞（火警事故）
本表為理學大樓之緊急應變演練廣播詞，為通報中心組長發佈消息、人員配合及解除狀況，可視大樓之需要增減內容，並保存記錄。

	職稱
	廣播詞

	助理
	請系辦公室及ＥＲＴ小組人員到場待命。

	通報中心組長
（人員撤離）
	各位同學請注意，現在理學大樓4樓有機實驗室內發生火災。請所有同學(除ＥＲＴ人員外)請依緊急疏散路線撤離(疏散)。

	避難引導組組長
	請各位同學儘速往避難方向移動並向避難地點集合。

	現場管制組組長
	請各班儘速就定位，班代清點人數，並回報ＥＲＴ指揮中心。

	通報中心組長
（人員復歸）
	各位同學請注意，有機實驗室內的火警狀況已解除，請所有同學及老師依序歸位。


柒、附錄
1.理學大樓緊急應變編組名冊
本表為理學大樓之緊急應變編組名冊、及所負責之任務名單，可視各大樓之需要增減內容，但需自變更日起發佈，並通知相關人員，應於每年實施一次。
總務處(副指揮官)

	職責
	協助緊急應變之行動指揮及災因調查與分析

	職稱
	姓   名
	備註

	主任
	○○○ 
	分機：

	組長
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


安全防護組
	職責
	協助消防防護組搶救重要儀器設備及善後復原

	職稱
	姓   名
	備    註

	組長
	○○○
	分機：

	組員
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


消防防護組
	職責
	防止災害擴大、協助引導消防隊員進駐災區救災

	職稱
	姓   名
	備    註

	組長
	○○○
	分機：

	組員
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


避難引導組
	職責
	引導人員避難疏散、人員清查

	職稱
	姓   名
	備    註

	組長
	○○○
	分機：

	組員
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


現場管制組
	職責
	災區現場交通管制、現場隔離與警告標示設置

	職稱
	姓  名
	備    註

	組長
	○○○
	分機：


	組員
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


醫療救護組
	職責
	成立緊急救護中心、傷患救護及住院安排

	職稱
	姓  名
	備    註

	組長
	○○○
	分機：

	組員
	
	

	組員
	
	

	組員
	
	


公關組
	職責
	對校內外發佈消息

	職稱
	姓   名
	備註

	組長
	○○○
	分機：

	組員
	
	

	組員
	
	


2.緊急應變要領
	 eq \o\ad(機  關 、 單  位,　　　　　　　　　　　)
	 電    話

	總機
	9

	警衛室
	1370

	總務處
	1300

	健康中心
	1232

	應化系主任：翁榮源
	5020

	應化系安衛負責人：鄭素芬
	5022

	有機實驗室(S335)負責人： 
	5024

	營繕組組長：蔡登富
	1340

	事務組組長：賓長雄
	1320

	保健組組長：陳湘芬
	1230

	應化系急救人員：
	5022

	台中縣環保局
	(04)25269140

	台中市環保局
	(04)22611121

	台中縣衛生局
	(04)25265394

	台中市衛生局
	(04)23801180

	中區勞檢所
	(04)23750075

	台中縣警察局
	(04)25263304

	台中市警察局
	(04)23289100

	沙鹿消防隊
	(04)26314471

	沙鹿派出所
	(04)26625032

	光田綜合醫院
	(04)26625111

	台中榮民總醫院
	(04)23592525

	澄清綜合醫院
	(04)24632005-2121

	中國附設醫院
	(04)2062121

	中山附設醫院
	(04)2015111

	沙鹿童醫院
	(04)6626161

	省立豐原醫院
	(04)5271180

	仁愛綜合醫院
	(04)4819900

	國軍八○三醫院
	(04)3922192

	台中市立復健醫院
	(04)2393855

	彰化基督教醫院
	(04)7238595

	秀傳醫院
	(04)7256166



3.各樓層逃生避難

第一研究大樓B1緊急淋浴及消防設備位置圖



第一研究大樓1F緊急淋浴及消防設備位置圖




第一研究大樓2F緊急淋浴及消防設備位置圖

















                   女廁



第一研究大樓3F緊急淋浴及消防設備位置圖



















                 男廁



第一研究大樓4F緊急淋浴及消防設備位置圖
















                 男廁




理學大樓1F緊急淋浴及消防設備位置圖










                               

＃
□












理學大樓2F緊急淋浴及消防設備位置圖



□

2F男廁







□












理學大樓3F緊急淋浴及消防設備位置圖




□








□











理學大樓4F緊急淋浴及消防設備位置圖




□








□











理學大樓5F緊急淋浴及消防設備位置圖



















4.理學/一研大樓 緊急逃生避難路線圖

	緊急應變中心



	S327
	S227
	
	S418
	S316
	S432
	S212

	
	
	
	S416
	S314
	
	

	S427
	S325
	S425
	S414
	S312
	S232
	S333

	
	S329
	S428
	S412
	S331
	S131
	

	I102
	食營系辦

公室人員
	應化系辦

公室人員
	S132
	S335

	I101
	
	
	S231
	

	
	
	
	S431
	S433

	
	
	
	
	


後山停車場



	S127
	B001
	B002




   
   

	S406
	S306
	
	S201

	
	
	
	S224

	S421
	S203
	S304
	S223

	
	
	
	S322

	S321
	S204
	S302
	S323

	
	
	
	S324

	S221
	S202
	S301
	S423

	
	
	
	S422

	S121
	S206
	S305
	S405

	
	
	
	S404





	S152
	S251
	S253
	S352
	S451
	S551
	S111
	S113

	S151
	S252
	S351
	S353
	S452
	S552
	S553
	S115


5、急救人員名冊
本表為各大樓之急救人員名冊及分機號碼，如本緊急人員編列有變更、增減，應自變更日起發佈，並通知相關人員。
	  單  位
	  姓  名
	  電   話
	      備      註

	  器材室
	  吳寶萍
	   5002
	

	應化系
	  鄭素芬
	   5022
	

	  應化系
	
	
	

	  食營系
	  林洵玟
	   5032
	

	食營系
	
	
	

	應數系
	林素蕙
	   5012
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	 
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


6、實驗室急救箱內容
本表為實驗室急救箱內容，管理人員應定期清查數量、並注意其有效日期，如逾期則盡數速更換（攜急救箱至健康中心由護理人員更換）。
	編號
	  項  目
	  用  途
	數量
	   備   註

	1
	三角巾
	固定、止血、保護傷口
	１條
	

	2
	撒隆巴斯
	神經痛
	1包（10張）
	注意有效日期

	3
	固定板
	骨折、脫臼固定使用
	-----------------
	

	4
	鑷子
	夾紗布
	１支
	

	5
	剪刀
	剪繃帶或衣物
	１支
	

	6
	紗布繃帶
	固定固定板
	１捲
	

	7
	彈性繃帶
	扭傷，脫臼包紮固定
	１捲
	

	8
	紗布
	覆蓋傷口用
	2包
	注意消毒有效日期

	9
	棉花棒
	擦拭傷口
	3包
	注意消毒有效日期

	10
	ＯＫ絆
	貼外傷傷口
	１０片
	注意有效日期

	11
	曼秀雷敦
	蚊蟲咬傷
	１瓶
	

	12
	透氣膠帶
	固定傷口
	１捲
	２吋、３吋各一捲

	13
	優點藥水
	局部消毒傷口
	１瓶
	注意有效日期

	14
	優點藥膏
	局部消毒傷口
	１瓶
	注意有效日期

	15
	生理食鹽水
	清洗傷口、補充電解質
	2瓶
	注意有效日期

	16
	擦勞滅
	運動後肌肉酸痛使用
	１條
	

	17
	金黴素藥膏
	眼睛受傷或傷口
	１條
	注意有效日期

	18
	體溫計
	測量體溫
	１支
	

	19
	燙傷藥膏
	隔絕空氣
	１瓶
	注意有效日期

	20
	綠油精
	蚊蟲咬傷或昏倒
	１瓶
	


7、班級清點單
本表為班級清點名單，各班級之班代確實清點，清點完之後交由避難引導組組長，再由避難引導組組長報告給現場指揮官。       

	教室號碼
	班級
	應到人數
	實到人數
	未到原因

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


8.靜宜理學院  實驗室緊急事故通報表

編號           
	單 位
	
	地 點
	
	發生時間
	  年  月  日  時  分

	事故類型
	 □墜落、滾落     □操作過失     □撞擊      □割、切、擦傷

 □火災           □水災         □感電      □爆炸 

 □溺斃           □物體倒塌     □跌倒      □踩踏

 □物體飛落       □捲夾         □被撞      □接觸有害物

 □與高低溫物接觸 □交通事故     □其他               

	事故等級
	 □重大事故： □死亡  □罹難人數達三人以上  □火災  

              □爆炸  □危害物質外洩

□一般事故  

□虛驚事故

	事

故

簡

述
	

	院

長
	
	器

材

室
	
	
衛

生

保

健

組
	
	單

位

主

管
	
	系安衛

委

員
	
	填

報

人
	


	呈

閱
	校長室
	
	祕書室
	
	總務處
	


※發生事故請於24小時內先以電話告知器材室，並於2個工作天內填送本通報表，完成通報，並送至器材室存查。

※右上方編號欄位由器材室填寫。

9.靜宜理學院  實驗室緊急事故處理紀錄表

編號           
	單位
	
	地點
	
	發生時間
	   年   月   日  時  分

	事故陳述
	
	簡          圖

	
	
	

	救援及

復原

作業情形
	
	

	損失情形
	· 財物損失：設備損壞約           元，物質耗損約            元

· 工作損失：傷害工時     小時，處理事故工時     小時，                       

             延遲工時     小時，事故改善工時     小時。                        

· 其他損失：

	事故發生原因
	 不安全環境：

 不安全設備：

 不安全動作：

	改善措施

及

預防措施
	
	追蹤

改善

情形
	

	院

長
	
	器

材

室
	
	衛

生

保

健

組
	
	單位主管
	
	系安

衛

委

員
	
	填

報

人
	


	呈

閱
	校

長

室
	
	秘書室
	
	總務處
	


1.請於10日內完成事故處理紀錄表，送器材室存檔。

2.其他注意事項依本院安全衛生工作守則辦理。

※右上方編號欄位由器材室填寫。

本流程為各單位之任務職掌及事件處理方法





參、緊急應變小組組織任務系統





火災應變：


1.通報。


2.判斷火災類型。


3.搶救(水電瓦斯控制、人員搶救)。


4.救災。


爆炸應變：


1.通報。


2.判斷何物引起爆炸。


3.排除再爆炸源頭。


4.搶救(水電瓦斯控制、人員搶救)。





氣體洩露：


1.通報。


2.判斷何種氣體外洩。


3.排除繼續洩露源頭。


4.搶救(水電瓦斯控制、人員搶救)。


5.救災。


液體洩露：


1.通報。


2.判斷何種液體外洩。


3.排除繼續洩露源頭。


4.搶救(水電瓦斯控制、人員搶救)。


5.救災。


人員災害應變：


1.燒(燙)傷：沖、脫、泡、蓋、送。


2.中毒：供給新鮮空氣(氧氣)、催吐、人工呼吸、心肺復甦、送 醫。


逃生原則：


1.避開火、熱、煙場所。


2.不搭電梯。


3.不跳樓。


4.儘可能往地面逃。


5.往上風處。


6.保持鎮定、不爭先恐後。


7.於指定場所集合點名。


滅火原則：


1.取適用之滅火器。


2.在上風處。


3.移開可燃物品。


4.關閉電源。


5.注意回火。


感電處理原則：


1.通報。


2.用乾燥物移開電源或關閉電源。


3.救災(人員急救)           


4.送醫。





211辦公室





212


科教班


專


業


教


室





214應數系


 研究生室





食營系辦公室





2F辦





公





室





223教師實驗室





216應化系辦公室











218科教班


辦公室





中














庭








              


227


實驗室


人


體


生


理











無菌室





225辦公室














2F女廁








221教室





2F女廁





150-1影印室





1F男廁





107辦公室





102


管理室





中














庭








1F側門




















                                           樓梯 











防空避難室





B001防空避難室





B002防空避難室





114器材室





116





1F女廁





150管理室





112


普


物


實


驗


室





111教室





115教室





113





151教室





152教室





105教室





104教室








101


演講廳





教師辦公室





應數系辦公室





301實驗室





304





303





401教室





              


127教室











                  



































1F女廁





121教室





405實驗室





電梯





213





407





408儀器室





消防栓





緊急淋浴設備





疏散方向





滅火器





301實驗室





406實驗室





305實驗室





308





306實驗室





309儀器室





303





廣播系統





304


儀


器


室





洗眼器





104





201





202





205





206





207





208





209





210





204





307





213





電梯





消防栓





緊急淋浴設備





疏散方向





滅火器





洗眼器





廣播系統





304





消防栓





緊急淋浴設備





疏散方向





滅火器





洗眼器





廣播系統





電梯





212小型演講室





211





203





廣播系統





洗眼器





緊急淋浴設備





消防栓





滅火器





101應數專業教室





102討論室





電梯




















                                


                                  樓梯        
































                        中





                庭




















廁所





疏散方向





電梯





(無人員傷病時免)





(無人員傷病時免)











圖書館停車場





管學院廣場





管學院停車場





3F女廁





廣播系統





消防栓





洗眼器





滅火器





緊急淋浴設備





疏散方向





131教師


實驗室





儀分中心





      電梯


2F男廁


213辦公室














電梯





1F男廁





253教室





252教室





204教室





205院辦





251教室





201    202儀概


應     實驗室


數


系


研     203儀分


究     實驗室


室





250辦公室





2F女廁





229














228





226


辦公室








224


儀器室








222


辦公室





206教室





化妝品工廠





滅火器





疏散方向





洗眼、淋浴設備





廣播系統





消防栓








231教師


實驗室





        


327


實驗室


人體


生理


食化


臨化        





325


電腦室


官能品評室





323


儀器室





3F女廁





321教室





320辦公室





319辦公室








317辦公室








315辦公室





316教師


實驗室





中














庭








3F男廁





329教師


實驗室











328


辦公室





326


辦公室





324教師


實驗室








322教師


實驗室





335/334             333/332


有機化學實驗室     有機合成化學實驗室











314教師


實驗室





312教師


實驗室





      電梯


3F男廁





313辦公室














331教師


實驗室





        


427


實驗室


生物


分析


化學


       





425儀器分析


實驗室











423教師


實驗室








4F女廁





421教室





306教室





311辦公室





3F男廁





350教授休息室








 301物理化學


     實驗室





 302界面化學


      實驗室








351教室





305教室





304教室





352教室





廣播系統





消防栓








洗眼、淋浴設備





滅火器





疏散方向





353教室





4F女廁





420辦公室





419辦公室








417教室











417-辦公室





433                 432


普通化學實驗室     分析化學實驗室





中














庭








4F男廁








428教師


實驗室











426


辦公室





424


辦公室








422教師


實驗室











414教師實驗室





          電


12      梯





4F男廁





413辦公室














412教師實驗室





406教室





411辦公室














401教師實驗室





 


 402教師實驗室








450辦公室





451教室





教師辦公室





4F 女廁





405教師


實驗室





教師辦公室








404教師


實驗室


 





452教室





431教師


實驗室





廣播系統





消防栓








洗眼、淋浴設備





滅火器





疏散方向





415


辦


公


室





414教師實驗室





416製冰機/公共





418教師實驗室





1F男廁





5F女廁











中














庭








553教室









































5F女廁





551教室











552教室





廣播系統





消防栓








洗眼、淋浴設備





滅火器





疏散方向








4
27

